Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Крымская школа)

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                   с. Крымка                                                   № 361

Об утверждении списков детей,

получающих бесплатное льготное

питание (завтрак) 1-11 классы, (обеды)

1-4 классы и 5-11 классы в первом

полугодии 2025-2026 учебного года

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации

Джанкойского района от 20.08.2025 № 334 /01-03 «Об организации питания в

общеобразовательных и дошкольных учреждениях Джанкойского района на 2025-2026

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей, получающих бесплатное льготное горячее питание

(завтрак) 1-11 классы в количестве 53 детей (Приложение 1);

2. Утвердить список детей, получающих бесплатное льготное горячее питание

(обеды) 1-4 классы в количестве 46 ребёнка (Приложение 2);

3. Утвердить список детей, получающих бесплатное льготное горячее питание,

(обеды) 5-11 классы в количестве 33 ребёнка (Приложение 3).

4. Организовать горячее питание в МОУ «Крымская школа» с 01.09.2025 года.

5. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Л.Н. Четвернина